Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Онохойская начальная  общеобразовательная школа- детский сад «Белочка»

671300, РБ Заиграевский район п.Онохой  ул. Промышленная 5, т. 89140545418

 school_3_onokhoy@govrb.ru

Приказ № 18/4

04.09.2023 г

Об утверждении « Положения о бракеражной комиссии»

В целях повышения повседневного контроля за качеством  питания МБОУ

Онохойская нош-детский сад «Белочка»

Приказываю:

1. Утвердить положения о бракеражной комиссии,  целью осуществления

контроля качества питания обучающихся, воспитанников  МБОУ

Онохойская нош-детский сад «Белочка»

2. Утвердить план работы бракеражной комиссии на 2022-2023 г

 Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

И.о директора                                                 Наумова А.М

mailto:school_3_onokhoy@govrb.ru